



NR. 1

Sparbu
teaterlag

10/11

Ny teatersesong! Hurra!!

Mange har vært i gang lenge på Åsheim denne høsten, så vi andre kan bare glede oss til det som skal komme. Årets oppsett innebærer at masse folk er i sving. Det vil derfor bli bruk for krefter til å hjelpe til både i teaterkjelleren, til kulissesnekring, på kjøkkenet og i salen. Håper derfor på velvillig hjelp fra alle medlemmer utover vinteren.

Styret

Årsmøte i laget ble avholdt 27.mai og styrets sammensetning er for året som kommer som følgende:

Formann - Jan Arne Engan

Nestformann – Bente Aune Bragstad

Kasserer – Anita Stavran

Sekretær – Haavard Eggen

Styremedlem – Per Helge Bøe

1.vara – Torlaug Holan Solberg

2.vara – Leidulv Holan

3.vara – Elisabeth Fossum

Årets oppsett

Årets hovedoppsett er vi veldig stolte av!!! For aller første gang (tror vi) setter Sparbu Teaterlag opp et egenskrevet og egenprodusert stykke. Brit Opsahl og Knut Ericson har skrevet et stykke som tar oss med tilbake til 1960- og 70-tallets bygdenorge.

Vi får møte mange gjenkjennelige karakterer som kan ha levd i en bygd vi kjenner fra den tiden... Det er vanlige forviklinger i mellommenneskelige relasjoner der kjærlighet, glede, sjalusi og sinne er representert.

Forestillingen er spekket med kjent musikk og gode melodier fra de glade 60- og 70-åra. Har du opplevd denne tiden får du fremkalt gamle minner.

Har du ikke opplevd den har du en fantastisk mulighet til å kjenne på stemningen som oppsto da rocken kom til Norge.

Knut har selv regien og med seg på den musikalske siden har han Julie Skjelbred Ulvin og Bjørn Arne Toldnes. Produksjonsleder er Birgit Holan.

Medlemskontingent 2010/2011

Årets medlemskontingent står for tur. Enkeltmedlem 150,-
Familiemedlemskap 300,-. (Barn som bor hjemme, men som er over 18 år
går ikke inn under familiemedlemskap.) Husk at du må betale hvert år for
å stå som medlem, ellers faller du ut av våre lister og får ikke tilsendt
Andhrimmer og annen medlemsinformasjon.

Er du ikke medlem fra før? Bli med som medlem i Sparbu Teaterlag! Vi
tilbyr stor kreativitet, masse humor og et sosialt miljø man etter hvert ikke
kan klare seg uten!! Her er alle velkommen! Kjenner du noen som ikke
tidligere har vært tilknyttet oss, men ønsker å være med så ta kontakt med
Bente på mail. benteaunebragstad@hotmail.com

Grasrotandelen

Vi tar inn noen tusenlapper årlig på denne ordningen. En fin måte å være
støttemedlem på, så vi håper medlemmer og andre som er ivrige tippere
fortsetter å gi grasrotandelen til oss, det setter vi stor pris på. TUSEN
TAKK!!!



Hovedoppsett 2011/2012

Styret har bestemt at hovedoppsettet dette året skal være en stor musikal.
"I Blanke Messingen". Ikke alle formaliteter er i orden enda, men vi håper
det blir greit i løpet av høsten. Dette blir det største Sparbu Teaterlag noen
gang har gjort og vi trenger folk i alle ledd. Er du interessert kan du
allerede nå melde deg til enten Bente Aune Bragstad eller Elisabeth
Fossum. Regi skal Arnulf Haga ha.



Hyggekveld

Vi inviterer alle medlemmer til tradisjonell sosial samling i kjelleren

fredag 15.oktober klokken 19.00.

Alle tar med litt (1) ost og drikke etter behov.

Styret ordner med kjeks, frukt og grønt.

I år slår vi til med quiz og litt kreative aktiviteter og håper så mange som mulig vil komme og være med på det!

Kvelden avsluttes klokken 21.30 for de under 16 år.

De som er eldre får gå hjem når de vil....

VELKOMMEN!